
UCHWAŁA NR XXXIV/444/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lutego 2008 r.

w sprawie powołania Rady Programowej oraz Komitetu Organizacyjnego
Obchodów rocznic 600-lecia bitwy pod Grunwaldem oraz 100-lecia odsłonięcia

pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Programową Obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem

oraz 100-lecia odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie, której skład
ilościowy i osobowy ustali Rada Miasta Krakowa w drodze odrębnej uchwały.

§ 2.
Rada Miasta Krakowa powołuje Komitet Organizacyjny Obchodów 600-lecia

rocznicy bitwy pod Grunwaldem oraz rocznicy 100-lecia odsłonięcia pomnika
Grunwaldzkiego w Krakowie, którego skład osobowy ustali Prezydent Miasta Krakowa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


